Tork fettlosende FlUssigseife

Die Formel der Tork fettldsenden Flussigseife enthalt eine
fettldsende Komponente, die wirksam Schmutz und Fett entfernt
und dennoch sanft zur Haut ist. Die Seife enthalt keinerlei Duft-
oder Farbstoffe und neigt deshalb weniger dazu, allergische
Reaktionen auszulésen. Das Gel kann in Kombination mit den
benutzerfreundlichen Tork Spendern fur Flissig- und Sprayseife
verwendet werden, die lhren Gasten optimale Handehygiene
bieten.

www.tork.de
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S1 — Flussigseifen System

Artikel

Erscheinungsbild

Seifenduftnote

Volumen

no_of doses

Farbe

420401
Transparent

S1 - Flussigseifen
System

Perfume free
1000 ml
~1000

transparent

Die extrastarke Formel entfernt Schmutz
und versorgt die Haut der Hande mit

Feuchtigkeit

Mit dem Umweltsiegel Nordic Swan
ausgezeichnet — dem offiziellen
Umweltsiegel der skandinavischen Lander

Das schnelle und einfache Austauschen
des Flakons wird durch das ,Easy-
to-use"-Zertifikat der Schwedischen
Rheuma-Organisation bestatigt.

Versiegelter Flakon mit Einwegpumpe
sorgt flr eine gute Hygiene und senkt das
Risiko von Kreuzkontamination

In sichzusammenfallenderFlakon
reduziertdas Abfallvolumen



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540394061
1

244 mm
94 mm
92 mm
2.1dm3
10329
11639

Folienbeutel

Transporteinheit
7322540394078
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.8 dm3
6.2kg

7.2kg

Karton

7322540532074
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

495.4 kg

577.8 kg

S1 - Flussigseifen System

Wahlen Sie einen Spender

L

511054 560000 560108

Alternative Produkte

420501 420701

Produktzertifikate

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com



S1 - Flussigseifen System

Technische Daten

Inhaltsstoffe

pH

Verwendungsmethode

Haltbarkeit

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften
Zertifikate

Sicherheitsdatenblatt

Produkttest

Version

%?925 essity Essity ist ein global fiihrendes Hygiene- www.tork.de

und Gesundheitsunternehmen



